
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO TÉCNICO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36*****8A MILLOS  PEREZ, PATRICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
2 36*****0N RODRIGUEZ ENNES, SARA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
3 32*****5B CASTRO GARCIA, NURIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
4 34*****6P FERNANDEZ SUAREZ, ALFONSO JOSE AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
5 32*****7N ARNOSO CALVO, MONICA PATRICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
6 53*****8V GONZALEZ VEIGA, IRENE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,60  
7 52*****8N LOIRA AVE, MARIÑA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
8 44*****0L LOPEZ ALVAREZ, MANUEL ANGEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
9 53*****1P MOSQUERA GARCIA, ANA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
10 44*****7N PEREIRA CARRASCO, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
11 53*****8M PIÑEIRO NUNES, EVA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
12 44*****7Z RIVERA RIVADAS, ISABEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
13 78*****3P RODRIGUEZ VALIÑA, LORENA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
14 44*****1N SANCHEZ RODRIGUEZ, MIRIAM AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
15 47*****2H SANMARTIN GALAN, ANA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
16 47*****0M SUAREZ VALIÑA, MARIA DEL CARMEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
17 44*****0P CANCELA RODRIGUEZ, ALEJANDRO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
18 78*****8K CASTRILLON CASTIÑEIRA, ALBA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
19 44*****9N COSTA MARTINEZ, LAURA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
20 32*****5P FREIRE MARIÑAS, LUIS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
21 32*****5W GALDO DIAZ, NURIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
22 79*****5M GARCIA CASTRO, JOSE ANTONIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
23 76*****4M GOMEZ DE BERNARDO, BEGOÑA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
24 46*****2B GONZALEZ VAZQUEZ, LETICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
25 46*****0C GONZALEZ DIAZ, REBECA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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32*****7N 5 ARNOSO CALVO, MONICA PATRICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
32*****5W 21 GALDO DIAZ, NURIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32*****5B 3 CASTRO GARCIA, NURIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32*****5P 20 FREIRE MARIÑAS, LUIS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
34*****6P 4 FERNANDEZ SUAREZ, ALFONSO JOSE AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
36*****8A 1 MILLOS  PEREZ, PATRICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
36*****0N 2 RODRIGUEZ ENNES, SARA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
44*****1N 14 SANCHEZ RODRIGUEZ, MIRIAM AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44*****0L 8 LOPEZ ALVAREZ, MANUEL ANGEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44*****7N 10 PEREIRA CARRASCO, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44*****7Z 12 RIVERA RIVADAS, ISABEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44*****9N 19 COSTA MARTINEZ, LAURA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44*****0P 17 CANCELA RODRIGUEZ, ALEJANDRO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
46*****2B 24 GONZALEZ VAZQUEZ, LETICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
46*****0C 25 GONZALEZ DIAZ, REBECA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
47*****0M 16 SUAREZ VALIÑA, MARIA DEL CARMEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
47*****2H 15 SANMARTIN GALAN, ANA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
52*****8N 7 LOIRA AVE, MARIÑA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53*****1P 9 MOSQUERA GARCIA, ANA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53*****8M 11 PIÑEIRO NUNES, EVA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53*****8V 6 GONZALEZ VEIGA, IRENE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,60  
76*****4M 23 GOMEZ DE BERNARDO, BEGOÑA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
78*****8K 18 CASTRILLON CASTIÑEIRA, ALBA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
78*****3P 13 RODRIGUEZ VALIÑA, LORENA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
79*****5M 22 GARCIA CASTRO, JOSE ANTONIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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